## УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

## ПРИКАЗ

от 21.02 2023г

№ 29

О проведении олимпиады

В соответствии с письмом ГБОУ ДО ТОИУУ от 20.02.2023 года № 253 о проведении региональной олимпиады «Основы православной культуры — от Пасхи до Пасхи»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести олимпиаду по основам православной культуры среди обучающихся общеобразовательных учреждений Оленинского муниципального округа 27 .02.2023 г на базе МКОУ Оленинской СОШ.
- 2. Утвердить состав оргкомитета олимпиады в следующем составе:
- Соболева А.А. начальник Управления образования Оленинского МО;
- Дибкова И.А. директор МКОУ Оленинской СОШ;
- Тимофеева Е.А. заместитель директора по учебно-воспитательной работе МКОУ Оленинской СОШ.
- 3. Утвердить Порядок проведения олимпиады в соответствии с Регламентом проведения региональной олимпиады учащихся тверской области «Основы православной культуры от Пасхи до Пасхи».
- 4. Дибковой И.А., директору МКОУ Оленинской СОШ, обеспечить необходимые условия для проведения олимпиады и назначить организатора в аудиторию и общественного наблюдателя из числа аккредитованных работников учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

А.А.Соболева